[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2015

                                                          № 28-п
пгт. Пойковский

О составе межведомственной комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети, элементам планировочной структуры на территории городского поселения Пойковский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава городского поселения Пойковский:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети, элементам планировочной структуры на территории городского поселения Пойковский, согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела по организационно-кадровой работе Администрации городского поселения Пойковский (К.К.Давыдова): разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения

          А.А.Бочко

                                                                                                            Приложение к
                                                                           постановлению
                                                                           Администрации

                                                                           городского поселения

                                                                           Пойковский

                                                                           от 05.02.2015 №28-п
Состав

межведомственной комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети, элементам планировочной структуры на территории городского поселения Пойковский
	Глава городского поселения, председатель комиссии

	Первый заместитель главы городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Главный специалист сектора

по градостроительству и контролю за использованием земель Администрации

городского поселения Пойковский, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Председатель Совета депутатов городского

поселения Пойковский

	Заведующий сектором правового регулирования

Администрации городского поселения Пойковский

	Директор МКУ «Служба  ЖКХ и благоустройства городского поселения Пойковский»

	Заведующий сектором по градостроительству и

контролю за использованием земель Администрации городского поселения Пойковский

Заведующий сектором по работе с имуществом

Администрации городского поселения Пойковский

Председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов ВОП пгт. Пойковский
Председатель Нефтеюганской районной общественной организации народов Северного Кавказа «Терек»

Председатель общественной организации национально-культурной автономии Чувашии гп.Пойковский «Родник»